
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СЛАВЯНОСЕРБСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

08.11.2024 пгт. Славяносербск № 15

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета 
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ

Луганской Народной Республики на 2024 год

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, пункта 2 решения Совета муниципального округа 
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики № 1 от 29 декабря 2023 года «О бюджете 
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики на 2024 год», подпункта 5.3.10 раздела 5 
«Положения о финансовом управлении администрации муниципального 
округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики» утвержденного решением Совета 
муниципального округа муниципальное образование Славяносербский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики №3 от 21 декабря 
2023 года,,приказываю:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета 
муниципального образования Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики на 2024 год в соответствии с приложением к 
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и 
регистрации.

3 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник 
финансового управления А.М. Васильев



2

Приложение
к приказу Финансового управления 
Администрации муниципального 
округа муниципальное 
образование Славяносербский 
муниципальный округ
Луганской Народной Республики 
от 08 ноября 2024 года № 15

Изменения в сводную бюджетную роспись 
по расходам бюджета муниципального образования 

Славяносербский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики 

на 2024 год

Наименование 
показателя

Код по бюджетной классификации Изменение суммы 
на 2024 года 

руб-ГРБС раздела/ 
подраздела

целевой 
статьи

вида 
расходов

Прочая закупка товаров, 
работ и услуг 901 0104 9900060400 244 +36 700,00

Закупка энергетических 
ресурсов 901 0104 9900060400 247 +37 014,00

Фонд оплаты труда 
государственных 
(муниципальных) 

органов

901 0104 9900060400 121 -73 714,00

ВСЕГО: 901 0104 9900060400 0,00

Начальник 
финансового управления А.М. Васильев


